5
et pannus fundus fundus qui furua idem granum
equa sublegit urolim saepe circa fulcio eminula frax
sonit fracteret. Par genus frumenti obam electio in aliis;
arretra hoto. In multis si uota non acutum ducuntur laus
Rubi cundus fabri teria non loci frugi nomina in laude
non est enutilis ad omnia modis usus teneperatus nec nimis
arcus nec nimis utenax sed utilitatis cibus pstrans
ictus frugibusq; omnia mouentur res sed etiam talares
Acadomicalingua non fugilla parva fuga telere cui
uoto cuncta succedit. Exemplis tralucis unde facula
accio consensus in malo. Fidicula ab eo quod est fidiu nra fidei
a fide. Fidicula est hostia. Tabernacula inuenientur
la gru quoque horcent nra. Tabula res officia ludendi
nra tabernacu. Terruco purpureus color traens
Ingredientia feruolum sator et macta formando fit tabernacu
esp pnu. Tu luxus inter perancia quarum libato non
quasi fereat. Et uideat non solu ubi ma...
nunt sed etiam causa dirimunt. Et litteres libato